.. '
CÂMARA MUNICIPAL DE APUCARANA

Centro Cívico José de Oliveira Rosa, 25A - 86800-235 - Apucarana - Paraná
Fone: (43) 3420-700010800-64870021 www.apucarana.pr.leg.br

ANEXO Ili -ATO DA MESA EXECUTIVA N!! 03/2021

RELATÓRIO RESUMIDO DE VIAGEM

PARA PREENCHIMENTO DO BENEFICIÁRIO

Eu, (nome) ANTONIO LUCIANO FACCHIANO, matrícula 00400319 / 1, declaro ter cumprido com o
objetivo da viagem a (cidade) CURITIBA /PR, no(s) dia(s) 22/06/2021, conforme comprovantes anexos.

Observações
Declaro que estive, no Palácio Iguaçu no evento de anúncio de recursos para o Municípios do
Estado, Agência do Fomento Paraná e Reunião com o Diretor técnico esportivo na Paraná Esporte.

Data: 23 / 06 / 2022 ASSINATURA FICIÁRIO

PARA DESPACHO DA CHEFIA

APROVADO/DE ACORDO ( ) SIM ( ) NÃO

Data:__)__) _

PARECER EMPENHO Nº __ _, _

( ) Atestado ou certificado de frequência que comprove a participação no evento que motivou a
viagem ou outro documento que certifique a presença do beneficiário no local do destino, conforme

solicitação prévia da diária;

) Relatório circunstanciado das atividades desenvolvidas durante o período de afastamento.

Quantidade de páginas: _

Parecer (~REGULAR ( ) REGULAR COM RESSALVA(S) ( ) IRREGULAR
Observações:

Câmara Municipal de Apucarana Página 1 de 1

GOVERNO.
DO ESTADO DO PARANÁ

DECLARAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o Sr. ANTONIO LUCIANO FACCHIANO,
RG. 7.109.228-3 compareceu na data de hoje, nesta Superintendência em agenda pré
estabelecida com o Prof. José Alberto de Campos - Diretor Técnico Esportivo, para tratar
de assuntos de interesse do município de Apucarana-Pr.

Por ser verdade, firmamos a presente.

Curitiba, 22 de Junho de 2022.

PE/DE/CER

PE- PARANÁ ESPORTE
Rua Pastor Manoel Virgínia de Souza, 1.020 - Campão da Imbuia

Curitiba-Pr. CEP- 82.810-400 Fone: (41) 3361-7700